[image: image1.png]XONAMHT 3CC

Yy
&‘.‘fx l K3C S OAO «OpeHbYpraHepropeMoHT»

[image: image2.png]

[image: image1.png][image: image3.jpg]

УВЕДОМЛЕНИЕ

о внесении изменений в документацию по открытому запросу предложений

Уважаемые господа!

 Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений ОАО «Оренбургэнергоремонт», почтовый адрес; Россия, 460052, Оренбургская обл.,  г. Оренбург., ул. Энергетиков, д.1., юридический адрес: 460052, Оренбургская обл.,  г. Оренбург., ул. Энергетиков, д.1, тел. (3532)789-056 (далее – Организатор) на право заключения договора на:  «Поставку матов базальтовых для нужд ОАО «Оренбургэнергоремонт»

настоящим сообщает:

- об уточнении марки и ТУ поставляемой продукции.
	Наименование продукции
	Ед. изм.
	Кол-во
	Место поставки

	Маты прошивные МБП (БСТВ) 25-5000х1000х100; ТУ 5769-001-130062592-2000

	м3
	708,41
	Оренбургская обл.,                   г. Оренбург, ул. Энергетиков 1 Сакмарская ТЭЦ;

Оренбургская обл.,                   п.Холодный ключ, Каргалинская ТЭЦ;

	Маты прошивные МБП (БСТВ) 25-6000х1000х80; ТУ 5769-001-130062592-2000

	м3
	649,552

	Маты прошивные МБПЭ-1-50 толщ 50мм; ТУ 5761-001-00126238-00
	м3
	1025
	Оренбургская обл., г. Орск, Орское шоссе 1а;

Cекретарь  Закупочной комиссии

В.А. Смирнова

1